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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 11.06.2021 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Nika“  shpk     

NIPT-i: J76705047U 

Adresa : Shkoder Lagjia Vasil Shanto,bulevardi Skendebeu,godine 8-kateshe kati i 1  

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Punë/Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95037-05-10-2021  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim rruga Gorë Moglicë”  

Afati i kontratës: 1 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.75 datë 17.05.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori Ekonomik  “ NIKA ” shpk  
-Adresa : Shkodër , Rruga Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu , godinë 8-katshe,kati I-rë 

-NIPT-i: J76705047U 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 1.596.000 (nje million e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë ) 

lekë pa tvsh 

2. Operatori Ekonomik  “ Sark ” shpk  
-Adresa : Fier lagjia 8 Shkurti,rruga Skënder=bej Rajoni 3,përballe supermarket Lalaj 

-NIPT-i: K52531415H 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 1.556.250  (një million e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë  ) lekë pa tvsh 

3. Operatori Ekonomik  “ Milenium ” shpk  
-Adresa : Korce Pojan Zvezde Gurore Zvezde 

-NIPT-i: K04005052C 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 1.811.040  (një million e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e dyzet  ) 

lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik  “ Sark ” shpk  
-Adresa : Fier lagjia 8 Shkurti,rruga Skënder=bej Rajoni 3,përballe supermarket Lalaj 

-NIPT-i: K52531415H 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 1.556.250  (një million e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë  ) lekë pa tvsh 

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kërkuara në DST me object Rehabilitim 

rruga Gorë Moglicë . 
Konkretisht :Mungon sigurimi I ofertës në masën 2% të vlerës së fondit limit. 

2. Operatori Ekonomik  “ Milenium ” shpk  
-Adresa : Korce Pojan Zvezde Gurore Zvezde 

-NIPT-i: K04005052C 
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-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 1.811.040  (një million e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e dyzet  ) 

lekë pa tvsh.  

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kërkuara në DST me object Rehabilitim 

rruga Gorë Moglicë . 
Konkretisht :Mungon sigurimi I ofertës në masën 2% të vlerës së fondit limit.Mungon deklarata e 

kontratave të lidhura ose në process.Mungon deklarata mbi disponueshmërinë e mjeteve .Mungojnë 

punëtorët muratorë. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Nika” shpk me 

NIPT: J76705047U dhe adresë: Shkodër , Rruga Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu , godinë 8-

katshe,kati I-rë, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme1.596.000 (nje million e pesëqind 

e nëntëdhjetë e gjashtë mijë  )  lekë pa tvsh . pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


